

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230801306
Kundennr.: 20372
Datum: 16. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230801569 vom 16.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10745;

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	10	Stück	6,75	67,50
2	10006		GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBSK123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
3	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,67	4,67
4	100994		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	4,09	8,18
6	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	11,14	11,14

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230801306

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
7	10785		RADEX 4001 Nebelschlussleuchte RADEX 4001 Nebelschlussleuchte H: 77 x B: 130,5 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,63	2,63
8	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
9	10846		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
10	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,73	10,92
11	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
12	40061		Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,52	1,04
13	40238		Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,62	2,62
14	40315		Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch Trennwandhalter 60 mm, 1-Loch, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	5,00	20,00
15	42080		AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugellkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50	1	Stück	81,25	81,25

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230801306

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg				
16	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,95	4,95
17	80578		AL-KO Formteil, links, f. Radbremse BPW AL-KO Formteil, links, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	9,86	9,86
18	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,39	3,39
19	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	9,73	9,73
20	10276		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,75-1,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,75-1,5 mm ² , blank VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,12	12,00
21	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							294,48
19% MwSt.							55,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							350,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230801306

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 30,007

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland